SKF RULMAN 6307-2RS1 6307-2RS1 0 4 ad 0 175,00 TRY HARİÇ 700,00 TRY
EBI F-555102.02 ŞAFT ASKI RULMANI (BALIK
SIRTI)CONNECT/FIESTA/FOCU 756591 0 1 Ad 0 110,00 TRY HARİÇ 110,00 TRY

PFI 62322.2 2RS BİLYALI RULMAN PFI-62322.22RS 0 2 ad 0 300,00 TRY HARİÇ 600,00 TRY
TOPLAM 0 35 3.910,00 TRY 7088.000 TRY

YALNIZ:YEDI BIN SEKSEN SEKIZ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 7.088,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.